[bookmark: _Hlk515894089]苏建竞〔2022〕38号

关于举办2022年全省百万城乡建设职工
职业技能竞赛工程造价决赛的通知

各设区市住房城乡建设局（建委）：
根据江苏省住房和城乡建设厅、江苏省总工会、江苏省教育厅《关于开展2022年全省百万城乡建设职工职业技能竞赛的通知》（苏建工会〔2022〕77号）要求，现定于8月19日至20日在南京举行2022年全省百万城乡建设职工职业技能竞赛工程造价决赛。现将有关事项通知如下：
1、 竞赛时间、地点
    报到时间：2022年8月19日（星期五）10:00-15:30。
各市职工代表队报到地点：南京荟枫酒店（南京市江宁区天元东路288号）
职业院校学生代表队报到地点：南京交通职业技术学院交苑宾馆（南京市江宁区龙眠大道629号南京交通职业技术学院北2门H楼培训中心）
竞赛时间：2022年8月20日（星期六）
竞赛地点：南京交通职业技术学院体育馆内。
二、竞赛日程安排
1. 领队会议时间：8月19日16:00-17:00，地点：南京交通职业技术学院体育馆内会议室。
2. 开幕式：8月20日8:30-9:00，请各市、各院校代表队提前集合，并在引导员的引导下到南京交通职业技术学院体育馆候场。
3. 理论考试时间：8月20日9:00-10:00，地点：南京交通职业技术学院体育馆。
4. 技能操作时间：8月20日10:00-17:00，地点：南京交通职业技术学院体育馆。
具体赛时安排和赛务组织见领队会议发放的竞赛指南。
三、其他事项
1. 各代表队必须遵循新冠疫情防控的最新要求，所有参赛选手、领队、指导教师、裁判人员，报到时均需提供赛前7天行程轨迹，报到时查验健康码（绿码）、48小时内核酸检测阴性报告。
各领队应全面掌握代表队所有人员的健康状况，报到前7日内有中高风险地区旅居史的人员不得参赛。
2. 各市职工代表队参赛选手必须持“选手入场证”和“居民身份证”通过安检和体温检测进入竞赛场地。
3. 各职业院校学生代表队参赛选手必须持“选手入场证”、“居民身份证”和“学生证”通过安检和体温检测进入竞赛场地。
4. 工程造价决赛的内容、要求和有关注意事项详见《2022年全省百万城乡建设职工职业技能竞赛工程造价决赛实施方案》（苏建竞〔2022〕18号）。
5. 参赛选手入场后应按指定作业位就坐，服从裁判，服从赛场管理。
[bookmark: _GoBack]6. 各代表队食宿统一安排，费用自理。
7. 按照疫情防控要求，所有人员在竞赛期间自觉佩戴口罩，接受体温检测和消毒措施。
四、赛务联系人
省工程造价管理协会王钰玥，联系电话：025-83722167，13952056744；
省工程造价管理协会朱方霖，联系电话：025-83720775，13357785678；
南京交通职业技术学院张文斌，联系电话：13951024596。

附：个人健康申报承诺书

                    江苏省住房和城乡建设系统
职工劳动竞赛活动领导小组
                         2022年8月9日
附件：
个人健康申报承诺书
姓名：                         单位：
身份证件号码：                 联系电话：
我已了解2022年全省百万城乡建设职工职业技能竞赛工程造价决赛新冠肺炎疫情防控要求，现呈报并承诺以下事项：
1.会议/活动前28天内是否有境外地区旅居史？    □是     □否
2.会议/活动前21天内是否有国内中高风险旅居史？□是     □否
3.会议/活动前21天内是否有新冠肺炎患者和无症状感染者接触史？
□是     □否
4.“健康码”和“行程卡”是否为黄色或红色？    □是     □否
5.是否为尚在随访及医学观察期内的已治愈出院的确诊病例和已解除集中隔离医学观察的无症状感染者？       □是     □否
6.会议/活动前14天内是否与正在接受居家健康监测的人员共同居住、生活等密切接触？       □是     □否
7.会议/活动前14天内是否有中高风险地区所在设区市（直辖市为县区）低风险地区旅居史？   □是     □否
8.14天内是否有发热、感冒、咽痛、咳嗽、乏力、腹泻等症状？
□是     □否
9.是否已经完成新冠疫苗的接种？  □是     □否
本人保证以上声明信息真实、准确、完整，如有承诺不实、隐瞒病史和接触史、故意压制症状、瞒报漏报健康情况、逃避防疫措施的，愿承担相应法律责任。活动期间自行做好防护工作，主动配合落实相关疫情防控措施。

                 本人签名：
                                    2022年   月   日
4